2010
ka
pi
to
la
 2
 -
 u

min. 1,5 - max. 2
40
min. 1,5 - max. 2
50
min. 1,5 - max. 2
63
min. 1,5 - max. 2
Opěrné pouzdro art. 1475 je nutno použít i v případech montáže
rozvodů teplé užitkové vody !!
Upozornění: při montážích do výkopu je nutné použít ochrannou
izolaci !!
2 - svěrné spojky Cobraring - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 35
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 20TM3461G202000CR 144,- 5 / 50
25 x 25TM3461G252500CR 195,- 5 / 25
32 x 32TM3461G323200CR 282,- 5 / 25
40 x 40TM3461G404000CR 465,- 2 / 10
50 x 50TM3461G505000CR 679,- 2 / 8
63 x 63TM3461G636300CR 1.151,- 1 / 8
Art. TM 3461 CR
spojka přímá
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3462G002004CR 83,- 5 / 100
25 x 3/4’’TM3462G002505CR 117,- 5 / 50
32 x 1’’TM3462G003206CR 177,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3462G004007CR 305,- 2 / 20
50 x 1’’1/2TM3462G005008CR 453,- 2 / 10
63 x 2’’TM3462G006309CR 758,- 1 / 10
Art. TM 3462 CR
spojka přímá
s vnitřním závitem
ISO 7 objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 20TM3463G202000CR 163,- 5 / 50
25 x 25TM3463G252500CR 232,- 5 / 25
32 x 32TM3463G323200CR 367,- 5 / 20
40 x 40TM3463G404000CR 620,- 2 / 10
50 x 50TM3463G505000CR 888,- 2 / 6
63 x 63TM3463G636300CR 1.550,- 1 / 4
Art. TM 3463 CR
koleno
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3460G002004CR 80,- 5 / 100
25 x 3/4’’TM3460G002505CR 108,- 5 / 75
32 x 3/4’’TM3460G003205CR 191,- 5 / 25
32 x 1’’TM3460G003206CR 169,- 5 / 25
40 x 1’’TM3460G004006CR 350,- 2 / 20
40 x 1’’1/4
50 x 1’’1/2
63 x 2’’
TM3460G004007CR
TM3460G005008CR
TM3460G006309CR
307,-
440,-
764,-
2 / 20
2 / 10
1 / 10
Art. TM 3460 CR
spojka přímá
s vnějším závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3464G002004CR 120,- 5 / 75
25 x 3/4’’TM3464G002505CR 172,- 5 / 50
32 x 1’’TM3464G003206CR 275,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3464G004007CR 474,- 2 / 10
50 x 1’’1/2TM3464G005008CR 659,- 2 / 8
63 x 2’’TM3464G006309CR 1.150,- 1 / 4
Art. TM 3464 CR
koleno
s vnějším závitem
ISO 7 objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3465G002004CR 116,- 5 / 50
25 x 3/4’’TM3465G002505CR 163,- 5 / 50
32 x 1’’TM3465G003206CR 254,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3465G004007CR 454,- 2 / 10
50 x 1’’1/2TM3465G005008CR 637,- 2 / 8
63 x 2’’TM3465G006309CR 1.095,- 1 / 5
Art. TM 3465 CR
koleno
s vnitřním závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 20 x 20TM3467G202020CR 232,- 5 / 25
25 x 25 x 25TM3467G252525CR 337,- 5 / 20
32 x 32 x 32TM3467G323232CR 535,- 5 / 10
40 x 40 x 40TM3467G404040CR 895,- 2 / 6
50 x 50 x 50TM3467G505050CR 1.278,- 2 / 4
63 x 63 x 63TM3467G636363CR 2.282,- 1 / 2
Art. TM 3467 CR
T kus
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3466G002004CR 176,- 5 / 50
25 x 3/4’’TM3466G002505CR 206,- 5 / 25
32 x 1’’TM3466G003206CR 340,- 5 / 20
Art. TM 3466 CR
nástěnka
2
sv
ěr
né
 s
po
jk
y
Co
br
ar
in
g
2 - svěrné spojky Cobraring - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 36
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’ x 20TM3468G200420CR 243,- 5 / 50
25 x 3/4’’ x 25TM3468G250525CR 310,- 5 / 25
32 x 1’’ x 32TM3468G320632CR 450,- 5 / 15
40 x 1’’1/4 x 40TM3468G400740CR 774,- 2 / 10
50 x 1’’1/2 x 50TM3468G500850CR 1.171,- 2 / 8
63 x 2’’ x 63TM3468G630963CR 1.808,- 1 / 5
Art. TM 3468 CR
T kus
s vnějším závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’ x 20TM3469G200420CR 192,- 5 / 25
25 x 3/4’’ x 25TM3469G250525CR 266,- 5 / 25
32 x 1’’ x 32TM3469G320632CR 427,- 5 / 15
40 x 1’’1/4 x 40TM3469G400740CR 690,- 2 / 8
50 x 1’’1/2 x 50TM3469G500850CR 996,- 2 / 6
63 x 2’’ x 63TM3469G630963CR 1.790,- 1 / 3
Art. TM 3469 CR
T kus
s vnitřním závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
32 x 32TM3471G323200CR 427,- 5 / 20
40 x 40TM3471G404000CR 653,- 2 / 10
50 x 50TM3471G505000CR 901,- 2 / 8
63 x 63TM3471G636300CR 1.482,- 1 / 6
Art. TM 3471 CR

Art. TM 1475
opěrné pouzdro
Při použití na plyn
pouzdro nutné !!!
objednací kód provedení cena v Kč balení
40 x 2,4 - ø28TM3491G4028CZ 621,- 10 / 60
Art. TM 3491
přímý přechod
z Pe trubky na Cu trubku
objednací kód provedení cena v Kč balení
40 x 2,4 - ø28TM3493G4028CZ 944,- 10 / 60
Art. TM 3493
rohový přechod
z Pe trubky na Cu trubku
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 3/4’’TM3470G002505CR 206,- 5 / 50
32 x 1’’TM3470G003206CR 330,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3470G004007CR 616,- 2 / 10
50 x 1’’1/2TM3470G005008CR 857,- 2 / 10
63 x 2’’TM3470G006309CR 1.496,- 1 / 4
Art. TM 3470 CR
koleno 45°
s vnějším závitem
ISO 7

Art. TM 3475
O-kroužek
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’1/2TM1465G007510 2.218,- 1 / 12
Art. TM 1465
koleno
s vnitřním závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’1/2TM1464G007510 2.305,- 1 / 12
Art. TM 1464
koleno
s vnějším závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 75 x 75TM1467G757575 4.592,- 1 / 5
90 x 90 x 90TM1467G909090 6.712,- 1 / 4
Art. TM 1467
T-kus
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’F - 2’’1/2MTM1469G750975 3.479,- 1 / 10
90 x 2’’1/2F - 3’’MTM1469G901090 5.111,- 1 / 6
Art. TM 1469
T kus s vnějším i vnitřním závitem
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’TM1460G007509 1.594,- 1 / 24
75 x 2’’1/2TM1460G007510 1.533,-  1 / 24
90 x 2’’1/2TM1460G009010 2.161,- 1 / 20
90 x 3’’TM1460G009011 2.113,- 1 / 16
110 x 4’’TM1460G0011012 4.453,- 1 / 10
Art. TM 1460
spojka přímá
s vnějším závitem
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 75TM1461G757500 2.581,- 1 / 15
90 x 90TM1461G909000 3.661,- 1 / 12
110 x 110TM1461G110110 8.216,- 1 / 6
Art. TM 1461
spojka přímá
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’1/2TM1462G007510 1.503,- 1 / 24
90 x 3’’TM1462G009011 2.172,- 1 / 16
110 x 4’’TM1462G0011012 4.468,- 1 / 9
Art. TM 1462
spojka přímá
* tučně označené položky pouze na objednávku objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 75TM1463G757500 3.209,- 1 / 8
Art. TM 1463
koleno
2
sv
ěr
né
 s
po
jk
y
Co
br
ar
in
g
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 38
Svěrné spojky Unidelta
Svěrné spojky a navrtávky UNIDELTA jsou konstruovány pro spojování trubek s vnějším průměrem 16 – 110 mm. Jsou
plně kompatibilní se všemi trubkami PELD, PEHD, PE40, PE80 a PE100 splňujícími  EN12201, ISO4427, ISO14236,
ISO13460 a DIN8074. Běžně jsou používány pro rozvody pitné vody a kapalin při tlaku do 16 barů pro standardní apli-
kace. Kvalita materiálů použitých při výrobě těchto spojek je činí odolnými vůči rozleptání mnohými chemickými látka-
mi (viz.technický katalog) a vůči UV záření. Systém kvality spojek UNIDELTA je certifikován UNI EN ISO 9001:2000.
Kompletní technické údaje, rozměry, tabulky tlaků a teplot, chemické odolnosti a montážní návody spojek a navrtávek
UNIDELTA najdete v Technickém katalogu UNIDELTA.
1. Tělo: polypropylen, vysoce
stabilní kopolymer (PP-B)
s ochranou proti UV záření
2. Těsnění: nitrilová pryž (NBR)
3. Objímka: polypropylen, vysoce
stabilní kopolymer (PP-B)
s ochranou proti UV záření
4. Svěrný kroužek: acetalová
pryskyřice (POM)
5. Matice: polypropylen, vysoce
stabilní kopolymer (PP-B)
s ochranou proti UV záření
Materiály svěrných spojek
1 2 3 4 5
Instrukce k montáži - svěrné spojky 16 - 63 mm:
1. Uřízněte trubku rovně za použití speciálních nástrojů pro řezání trubek, kotoučové nebo pásové pily. Doporučujeme použít

444,-
6 / 30
1 / 27
1 / 25
1 / 25
1 / 19
1 / 16
1 / 12
1 / 8
110 x 90UNI1002111091 930,- 1 / 4
1 / 7
Art. UNI 1002
spojka přímá
redukovaná
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 3/8’’UNI1003016001 20,- 140 / 610
16 x 1/2’’UNI1003016002 20,- 140 / 610
16 x 3/4’’UNI1003016003 20,-  140 / 610
20 x 1/2’’UNI1003020002 24,-  80 / 380
20 x 3/4’’UNI1003020003 24,-  80 / 380
20 x 1’’UNI1003020004 25,-  80 / 380
25 x 1/2’’UNI1003025002 26,-  50 / 240
25 x 3/4’’UNI1003025003 26,-  50 / 240
25 x 1’’
32 x 1/2’’
32 x 3/4’’
32 x 1’’

90 x 3’’
90 x 4’’
UNI1003091009
UNI1003091010
281,-
296,-
1 / 10
1 / 10
110 x 2’’
110 x 3’’
UNI1003111007
UNI1003111009
555,-
555,-
1 / 6
110 x 4’’UNI1003111010 555,- 1 / 6
1 / 6
Art. UNI 1003
spojka přímá
s vnějším závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1004016002 18,- 120 / 520
16 x 3/4’’UNI1004016003 18,- 120 / 520
20 x 1/2’’UNI1004020002 24,-  90 / 350
20 x 3/4’’UNI1004020003 24,-  90 / 350
20 x 1’’UNI1004020004 26,-  80 / 350
25 x 1/2’’UNI1004025002 28,-  50 / 220
25 x 3/4’’UNI1004025003 28,-  50 / 220
25 x 1’’UNI1004025004 28,-  50 / 200
32 x 1/2’’
32 x 3/4’’
32 x 1’’
* 32 x 1’’1/4

* 90 x 2’’1/2
* 90 x 3’’
UNI1004091008
UNI1004091009
293,-
293,-
1 / 10
1 / 10
* 90 x 4’’
* 110 x 3’’
UNI1004091010
UNI1004111009
305,-
692,-
1 / 10
* 110 x 4’’UNI1004111010 692,- 1 / 6
1 / 6
Art. UNI 1004
spojka přímá
s vnitřním závitem

40UNI1006040000 108,- 10 / 45
50UNI1006050000 152,- 1 / 25
63UNI1006063000 184,-  1 / 13
75UNI1006076001 357,- 1 / 9
90
110
UNI1006091001
UNI1006111000
443,-
919,-
1 / 5
1 / 1
Art. UNI 1006
koleno
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1007016002 32,- 50 / 230
16 x 3/4’’UNI1007016003 32,- 50 / 230
20 x 1/2’’UNI1007020002 43,-  40 / 180
20 x 3/4’’UNI1007020003 43,-  40 / 180
25 x 1/2’’UNI1007025002 55,-  25 / 110
25 x 3/4’’UNI1007025003 55,-  25 / 100
25 x 1’’UNI1007025004 61,-  25 / 100
32 x 1/2’’UNI1007032002 71,-  15 / 70
32 x 3/4’’
32 x 1’’
* 32 x 1’’1/4
40 x 1’’

* 90 x 2’’1/2
UNI1007076009
UNI1007091008
411,-
638,-
1 / 7
1 / 4
* 90 x 3’’
* 90 x 4’’
UNI1007091009
UNI1007091010
638,-
638,-
1 / 4
1 / 4
* 110 x 4’’UNI1007111010 963,- 1 / 1
* 110 x 3’’UNI1007111009 963,- 1 / 1
Art. UNI 1007
T kus
s vnitřním závitem
* konec závitu je vyztužen kroužkem
z nerezové oceli
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1008016002 26,- 80 / 500
16 x 3/4’’UNI1008016003 26,- 80 / 500
20 x 1/2’’UNI1008020002 27,-  75 / 350
20 x 3/4’’UNI1008020003 27,-  75 / 350
25 x 1/2’’UNI1008025002 33,-  50 / 220
25 x 3/4’’UNI1008025003 33,-  50 / 220
25 x 1’’UNI1008025004 33,-  50 / 200
32 x 1/2’’UNI1008032002 43,-  30 / 130
32 x 3/4’’
32 x 1’’
32 x 1’’1/4
40 x 1’’

75 x 3’’
UNI1008076008
UNI1008076009
275,-
275,-
1 / 13
1 / 13
90 x 3’’
90 x 4’’
UNI1008091009
UNI1008091010
345,-
345,-
1 / 7
1 / 7
110 x 4’’UNI1008111010 671,- 1 / 4
110 x 3’’UNI1008111009 637,- 1 / 4
Art. UNI 1008
koleno
s vnějším závitem
NOVÉ ROZMĚRY

40UNI1012040000 64,- 20 / 100
50UNI1012050000 94,- 10 / 55
63UNI1012063000 127,-  1 / 30
75UNI1012076001 303,- 1 / 22
90
110
UNI1012091001
UNI1012111000
346,-
746,-
1 / 12
1 / 6
Art. UNI 1012
zátka
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 3/4’’UNI1009016003 25,- 80 / 370
20 x 1/2’’UNI1009020002 31,- 60 / 350
20 x 3/4’’UNI1009020003 31,- 60 / 330
25 x 1/2’’UNI1009025002 39,-  35 / 210
25 x 3/4’’UNI1009025003 39,-  35 / 200
25 x 1’’UNI1009025004 39,-  35 / 200
32 x 1/2’’UNI1009032002 45,-  25 / 130
32 x 3/4’’UNI1009032003 45,-  25 / 130
32 x 1’’
* 32 x 1’’1/4
40 x 3/4’’
40 x 1’’

* 75 x 3’’
* 90 x 3’’
UNI1009076009
UNI1009091009
281,-
539,-
1 / 10
1 / 6
* 90 x 4’’
* 110 x 3’’
UNI1009091010
UNI1009111009
539,-
887,-
1 / 6
* 110 x 4’’UNI1009111010 887,- 1 / 4
1 / 4
Art. UNI 1009
koleno
s vnitřním závitem
* konec závitu je vyztužen kroužkem
z nerezové oceli
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1010016002 43,- 50 / 240
16 x 3/4’’UNI1010016003 43,- 50 / 240
20 x 1/2’’UNI1010020002 45,-  40 / 180
20 x 3/4’’UNI1010020003 45,-  40 / 180
25 x 1/2’’UNI1010025002 59,-  25 / 110
25 x 3/4’’UNI1010025003 59,-  25 / 110
25 x 1’’UNI1010025004 59,-  25 / 100
32 x 1/2’’UNI1010032002 74,-  15 / 65
32 x 3/4’’
32 x 1’’
32 x 1’’1/4
40 x 1’’

75 x 2’’1/2
75 x 3’’
UNI1010076008
UNI1010076009
447,-
447,-
1 / 6
1 / 6
90 x 3’’
90 x 4’’
UNI1010091009
UNI1010091010
647,-
647,-
1 / 4
110 x 4’’UNI1010111010 1.064,- 1 / 1
1 / 4
Art. UNI 1010
T-kus
s vnějším závitem

UNI1011091009
UNI1011091010
UNI1011111010
50 x 1’’1/2
50 x 2’’
63 x 2’’
63 x 2’’1/2
75 x 2’’1/2
75 x 3’’
90 x 3’’
90 x 4’’
110 x 4’’
341,-
341,-
1 / 14
UNI1011040006 40 x 1’’1/2 1 / 20
341,- 1 / 14
365,- 1 / 10
365,- 1 / 10
503,- 1 / 8

32UNI1014032000 76,- 20 / 100
40UNI1014040000 123,- 10 / 50
50UNI1014050000 169,- 1 / 25
63UNI1014063000 224,- 1 / 15
75UNI1014076000 428,- 1 / 10
90UNI1014091000 545,- 1 / 6
110UNI1014111000 1.117,- 1 / 4
Art. UNI 1014
opravná spojka
objednací kód provedení cena v Kč balení
32 x 3/4’’ x 32UNI1021320303 89,- 1 / 70
Art. UNI 1021
PE kříž
s vnitřním závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 25 x 1/2’’UNI1023025002 72,- 25 / -
32 x 32 x 1/2’’UNI1023032002 89,- 20 / -
32 x 32 x 3/4’’UNI1023032003 89,- 20 / -
Art. UNI 1023
koleno
s bočním výstupem 90°
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 25UNI1029020025 69,- 1 / 110
25 x 32UNI1029025032 90,- 1 / 70
32 x 40UNI1029032040 152,- 1 / 40
40 x 50UNI1029040050 206,- 1 / 23
Art. UNI 1029
T kus se zvětšeným
středovým výstupem
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1034020002 79,- 55 / -
25 x 3/4’’UNI1034025003 94,- 35 / -
Art. UNI 1034
nástěnka
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1035020002 101,- 80 / 380
25 x 3/4’’UNI1035025003 115,- 50 / 240
32 x 1’’UNI1035032004 269,- 30 / 160
40 x 1’’1/4UNI1035040005 436,- 20 / 85
50 x 1’’1/2UNI1035050006 754,- 1 / 50
63 x 2’’UNI1035063007 975,- 1 / 28
Art. UNI 1035
PE přechod s vnějším
kovovým závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1036020002 89,- 90 / 350
25 x 3/4’’UNI1036025003 103,- 50 / 220
32 x 1’’UNI1036032004 205,- 30 / 150
40 x 1’’1/4UNI1036040005 348,- 20 / 85
50 x 1’’1/2UNI1036050006 689,- 1 / 50
63 x 2’’UNI1036063007 880,- 1 / 28
Art. UNI 1036
PE přechod s vnitřním
kovovým závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
15/22 x 20UNI1033020003 153,- 1 / 20
15/22 x 25UNI1033025003 153,- 1 / 20
20/27 x 25UNI1033025004 170,- 1 / 20
20/27 x 32UNI1033025005 188,- 1 / 18
27/34 x 32UNI1033032005 209,- 1 / 15
27/34 x 25UNI1033032004 197,- 1 / 18
Art. UNI 1033
univerzální spojka
NOVÉ ROZMĚRY
NOVÉ ROZMĚRY
NOVÉ ROZMĚRY
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 43
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 1/2’’UNI1019025002 19,- 2 / 180
25 x 3/4’’UNI1019025003 19,- 2 / 180
32 x 1/2’’UNI1019032002 25,-  2 / 140
32 x 3/4’’UNI1019032003 25,-  2 / 140
32 x 1’’UNI1019032004 25,-  2 / 140
40 x 1/2’’UNI1019040002 30,- 2 / 110
40 x 3/4’’UNI1019040003 30,- 2 / 110
40 x 1’’UNI1019040004 30,- 2 / 110
50 x 1/2’’
50 x 3/4’’
50 x 1’’
50 x 1’’1/4

125 x 1’’
UNI1019125003
UNI1019125004
179,-
179,-
6 / 12
6 / 12
125 x 1’’1/4
125 x 1’’1/2
UNI1019125005
UNI1019125006
179,-
179,-
6 / 12
6 / 12
125 x 2’’UNI1019125007 179,- 6 / 12
Art. UNI 1019
navrtávací třmen
PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 1/2’’UNI1020025002 28,- 2 / 160
25 x 3/4’’UNI1020025003 28,- 2 / 160
32 x 1/2’’UNI1020032002 37,-  2 / 110
32 x 3/4’’UNI1020032003 37,-  2 / 110
32 x 1’’UNI1020032004 37,-  2 / 110
40 x 1/2’’UNI1020040002 44,- 2 / 100
40 x 3/4’’UNI1020040003 44,- 2 / 100
40 x 1’’UNI1020040004 44,- 2 / 100
50 x 1/2’’
50 x 3/4’’
50 x 1’’
50 x 1’’1/4

125 x 1’’
UNI1020125003
UNI1020125004
289,-
289,-
6 / 10
6 / 10
125 x 1’’1/4
125 x 1’’1/2
UNI1020125005
UNI1020125006
289,-
289,-
6 / 10
6 / 10
125 x 2’’UNI1020125007 289,- 6 / 10
Art. UNI 1020
navrtávací dvojitý třmen
PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
*160 x 3/4’’UNI1026160003 436,- 6 / 13
*160 x 1’’UNI1026160004 436,- 6 / 13
160 x 1’’1/4UNI1026160005 436,- 6 / 13
160 x 1’’1/2UNI1026160006 436,- 6 / 13
160 x 2’’UNI1026160007 436,- 6 / 13
160 x 2’’1/2UNI1026160008 538,- 6 / 10
160 x 3’’UNI1026160009 538,- 6 / 9
160 x 4’’UNI1026160010 538,- 6 / -
Art. UNI 1026
navrtávací třmen
*PN 16
objednací kód provedení cena v Kč balení
*200 x 3/4’’UNI1026200003 1.515,- 6 / 11
*200 x 1’’UNI1026200004 1.515,- 6 / 11
200 x 1’’1/4UNI1026200005 1.515,- 6 / 11
200 x 1’’1/2UNI1026200006 1.515,- 6 / 11
200 x 2’’UNI1026200007 1.515,- 6 / 11
200 x 2’’1/2UNI1026200008 1.554,- 6 / 11
200 x 3’’UNI1026200009 1.554,- 6 / 9
200 x 4’’UNI1026200010 1.554,- 6 / 8
Art. UNI 1026
navrtávací třmen
*PN 16
NOVINKA
NOVINKA
2
sp
oj
ky
 n
a
PE
 U
ni
de
lta
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2010 - strana 44
UNIDELTA - Art. 1033
Univerzální spojky UNIDELTA, art. 1033, lze
použít ke spojení PE trubek s vnějším průměrem
20 až 32 mm. Polyethylenové trubky lze rychle
připojit k trubkám z ostatních materiálů (např.
ocel, měď, olovo, PVC atd.), které mají vnější

1“ x 1/2“GB01261280301 335,- 15
1“ x 3/4“GB01261280302 335,- 15
1“1/4 x 3/4“GB01261280402 387,- 8
1“1/2 x 3/4“GB01261280502 534,- 6
2“ x 1“GB01261280603 686,- 4
Art. GB 01261280xxx
litinový třmen - typ ANB
(pro ocelovou trubku)
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2’’GB04621601501 354,- 1
18 x 1/2’’GB04621601801 359,- 1
22 x 1/2’’GB04621602201 369,- 1
28 x 3/4’’GB04621602802 662,- 1
35 x 3/4’’GB04621603502 712,- 1
42 x 1’’GB04621604203 1.058,- 1
54 x 1’’1/4GB04621605404 1.715,- 1
Art. GB 0462160xxx
mosazný třmen s odbočkou
typ MB
(pro měděnou trubku)